
 

 

 
Na podlagi 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  GO! 2025 – Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 10. marca 2022 sprejel  
 

 

 

 
S K L E P 

                                                                                                        

 

 

1.  

 

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje: 
- k Pravilniku o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest Javnega zavoda GO! 

2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica, št. 0014-0023/2021-38 z dne 1. 3. 
2022 in 

- h kadrovskemu načrtu Javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture za 
leto 2022, št. 0014-0023/2021-39 z dne 1. 3. 2022 

 
 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-0023/2021-50 
Nova Gorica, 10. marca 2022                                               dr. Klemen Miklavič 

                                                                      ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 
 


